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Почитувани, 
 
Според Националната програма за далечинско пливање на ПФМ, во водите на езерото 
"Младост, на 15.09.2018г. (сабота), ќе се одржи трка од Македонскиот куп во далечинско 
пливање: 

5-ти "ВЕЛЕШКИ ПЛИВАЧКИ МАРАТОН" 
 

Должина на патеката:   2.5км (види мапа) 
Технички организатор:  Здружение за спорт и рекреација "КЛУБ 28"- Велес  

Кајак Клуб "БАБУНА"- Велес 
 
Натпреварот ќе се одржи според пропозициите на ПФМ, LEN и FINA.  
Право на настап имаат сите регистрирани пливачи во пливачките клубови при Пливачката 
Федерација на Македонија и индивидуални пливачи кои можат да настапат под референцата 
ПФМ. 
 
КАТЕГОРИИ: 

родени МАШКИ ЖЕНСКИ 

2005 - 2008 2.5км 2.5км 

2004 и постари 5км 5км 

 
РАСПОРЕД НА ТРКИТЕ: 

- 10.00ч. СТАРТ на рекреативниот пливачки маратон  
на кој може да се пријават учесници-рекреативци, кои не се членови на пливачки 
клубови 

- 12.00ч. СТАРТ на Велешкиот пливачки маратон (Македонски куп во далечинско пливање) 
на кој учесници можат да бидат само членови на пливачки клубови 

- 15.30ч. доделување на дипломи и медали на најдобрите пливачи - учесници на 
пливачкиот маратон 

 
Пријавувањето може да се изврши најдоцна до 13.09.2018г. (четврток) 24.00ч. исклучиво на 
пријава дадена од организаторот (во прилог), со целосно пополнети податоци. Пријавите 
пристигнати  после овој рок нема да бидат земени во предвид. 
 
e-mail адреси за пријавување: 
office@pfm.mk 
veleskimaraton@gmail.com  
 
Како секоја година така и оваа, техничкиот организатор има обезбедено превоз од Скопје за 
сите учесници и по завршувањето на манифестацијата враќање за Скопје. 
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